
aor_a-n*-l,.Úd ruNlŤ Ů11 .}ut6 y, §, , o zv
§T§WItr BUDOUCICI{ §TRED&§KOLAKU ffiIRItV Ri§& §{&RM§E
srŘepmí šxoun rua

Karmeli v úterý praska[a
ve švech. Nejenže si do ní
našli cestu ,,domácí"
studenti, ate také více
než stovka dalších. A
proč byt o škoiu takový
zájem? To je jednoduché.
Uvnitř, tedy ve všech pa-
trech, se totiž konata Vý-
stava studijních a učeb-
ních oborů. Možnost
prezentovat se před po-
tencioná[ními studenty
využilo iřicet středních
škot a učilišť z města au-
tomobitů i oko|í. Jednou
ze škot, která se zde
představita, byla Střední
odborná ško|.a a střední
odborné učil'iště z Horek
nad Jizerou. Žákv devá-
tých tříd [áka[a nejen na
tříLeté a čtyřteté obory,
ate také na laskominy,
které v jedné ze tříd ne-
chyběly. Zéllemci při této
přítežitosti moh[i ochut-
nat ovocné čaje, ate také
cukroví, vánoční perníčky
a da|ší. O servis návštěv-
níkům se starali sami
studenti školy.
Foto: Deník/ Lucie Růžková

,a,

ť

-'_,:''"*W:§ř:,


